
Motokrosa komisijas  e- sēde  

           protokols Nr.72 

 
Datums 05.04.2022   

Sākums 12:00  

Sēdē piedalās ar balstiesībām: Kristers Serģis, Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Aigars Virza, 

Arvis Sanders, Jānis Arbidāns,Jānis Indriksons 

Sēdē piedalās bez balstiesībsībam: Egija Skurbe 

 

LaMSF motokrosa komisijas dienas kārtība: 

1. Klubu apvienotais nolikuma izmaiņas. 

2. Latvijas čempionāta nolikums. 

 

1. Klubu apvienotā nolikums. 

Ierosinājums mainīt Klubu apvienotā nolikumā  8.6 punktu par : 

No klasēm MX18+; MX30+; MX40+ MX45+, MX50+, MX55+,.QHobby, Q Amatieri; Q 

Veterāni,B/V Veterāni un B/V Amatieri , B/V Gaiss LAČ Klubu vērtējumā vienā posmā 

ieskaiti ne var dot ne vairāk kā 2(divi) labākie Kluba sportistu uzrādītie rezultāti no katras 

klases. 

 Jaunā redakcijā: No klasēm MX18+; MX30+; MX40+ MX45+, MX50+, 

MX55+,.QHobby, Q Amatieri; Q Veterāni,B/V Veterāni un B/V Amatieri , B/V Gaiss 

LAČ Klubu vērtējumā vienā posmā ieskaiti ne var dot ne vairāk kā 1(viens) labākais 

Kluba sportistu uzrādītie rezultāti no katras klases.  

  

PAR: Kristers Serģis, Māris Sniķers, Ilmārs Justs, Aigars Virza, 

PRET: Arvis Sanders, Jānis Arbidāns,Jānis Indriksons 

 

Lēmums: Apstiprināt Klubu apvienoto nolikuma punktu 8.6. jaunā redakcijā.  

No klasēm MX18+; MX30+; MX40+ MX45+, MX50+, MX55+,.QHobby, Q Amatieri; Q 

Veterāni, B/V Veterāni un B/V Amatieri , B/V Gaiss LAČ Klubu vērtējumā vienā posmā 

ieskaiti ne var dot ne vairāk kā 1(viens) labākais Kluba sportistu uzrādītie rezultāti no katras 

klases. 

  

2. Latvijas čempionāta nolikums. 

Papildināt Latvijas čempionāta nolikumu ar punktu: 

1.5.3. Latvijas  čempionāta klases,kurām notiek ieskaite Latvijas Amatieru čempionāta 

posmos ir: BV Open un QOpen klases. Kopā BVOpen un Qopen klasēm ir 11 posmi . 

Atbilstoši Latvijas čempionāta un Latvijas Amatieru čempionāta nolikumam un publicētajam 

kalendāram.  

 

Lēmums: Noteikt, ka Latvijas čempionātā BVopen un Qopen klasēm ieskaite ir 5 posmi, 

atbilstoši Latvijas čempionāta nolikumam un kalendāram.  

 

PAR: Kristers Serģis,Ilmars Justs. 

PRET: Arvis Sanders, Jānis Arbidāns,Jānis Indriksons,Aigars Virza,Māris Sniķers .  

 

 

 

Sēdes beigas 06.04.2022. Plkst. 12:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

        

 

 

 

 


